
Информация относно извършено плащане по договор № 15/26.01.2016 

г. за изпълнение на обществена поръчка възложена чрез публична 

покана с предмет: “ Избор на изпълнител за доставка на хранителни 

продукти за календарната 2016г. по обособени позиции”  
Изпълнител по договора “ ЛЪКИ СИС“ ЕООД- гр. Силистра  

Стойност на договора е 21 320,12 лв. без ДДС или 25 584,14 лв. с вкл. ДДС 

 

Изпълнител Плащане  

/дата/ 

Основание 

/аванс, междинно, окончателно/ 
Изплатена сума 

/лева с ДДС/ 
“ ЛЪКИ СИС“ ЕООД- 

гр.Силистра 

19.07.2016 г. Междинно, съгласно фактура 

 № 0000113588/06.07.2016 г. 

322,00 лв. 

“ ЛЪКИ СИС“ ЕООД- 

гр.Силистра 

22.07.2016 г. Междинно, съгласно фактура 

 № 0000113981/11.07.2016 г. 

41,12 лв. 

“ ЛЪКИ СИС“ ЕООД- 

гр.Силистра 

22.07.2016 г. Междинно, съгласно фактура 

 № 0000114330/14.07.2016 г. 

535,35 лв. 

“ ЛЪКИ СИС“ ЕООД- 

гр.Силистра 

22.07.2016г. Междинно, съгласно фактура 

№ 0000114666/18.07.2016 г. 

25,99 лв. 

“ ЛЪКИ СИС“ ЕООД- 

гр.Силистра 

22.07.2016г.  Междинно, съгласно фактура 

№ 0000114667/18.07.2016 г. 

109,47 лв. 

“ ЛЪКИ СИС“ ЕООД- 

гр.Силистра 

22.07.2016 г. Междинно, съгласно фактура 

№ 0000114936/20.07.2016 г. 

470,23 лв. 

“ ЛЪКИ СИС“ ЕООД- 

гр.Силистра 

29.07.2016 г. Междинно, съгласно фактура 

№ 0000115290/25.07.2016 г. 

30,67 лв. 

“ ЛЪКИ СИС“ ЕООД- 

гр.Силистра 

29.07.2016 г. Междинно, съгласно фактура 

№ 0000115563/27.07.2016 г. 

497,87 лв. 

 

 


